DECRETO Nº 087/2022.,  AUGUSTINÓPOLIS-TO.,  24 DE JUNHO DE 2022

“NOMEIA  A  EQUIPE  DO  SISTEMA  DE  AVALIAÇÃO  DE  DESEMPENHO  DOS  PROFISSIONAIS  DA
EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE AUGUSTINÓPOLIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO., Srº ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento ao que predispõe o art. 62 Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o art. 43 da Lei nº 463 de 15 de abril de 2011, que institui o Sistema de Avaliação de
Desempenho;

CONSIDERANDO o art. 17 da Lei nº 740 de 09 de dezembro de 2020, que dispõe sobre os representantes da
Equipe que comporá o Sistema de Avaliação de Desempenho;

RESOLVE :

Art. 1° - Nomear os representantes eleitos em assembleia geral para comporem a EQUIPE DO SISTEMA DE
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA no quadriênio 2019/2023:

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Maria Taize Padilha Targino da Fonseca

CPF: 910.425.771-53

Rita Maranguape Rocha Cardoso Moreira

CPF: 989.770.081-15

REPRESENTANTES  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DO  FUNDO  DE  MANUTENÇÃO  E
DESENVOLVIMENTO  DA  EDUCAÇÃO  BÁSICA  E  DE  VALORIZAÇÃO  DOS  PROFISSIONAIS  DA
EDUCAÇÃO - FUNDEB

Julimar Rodrigues Barbosa

CPF: 863.160.011-34

Rosicleia Gonçalves Santos

CPF: 929.221.631-72

REPRESENTANTES DO SINDICATO DA CATEGORIA

Jules Rimet Trajano Silva

CPF: 425.233.543-49

Ana Cleide da Rocha

CPF: 942.674.641-20

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO., aos 24 dias do mês de junho de 2022.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

-Prefeito Municipal-